様式第１号（第６条関係）

石岡市ふるさと応援寄附返礼品提供申込書

令和　　年　　月　　日
石岡市長　宛

住　　所
事業者名
代表者名

　石岡市ふるさと応援寄附返礼品募集要領第６条の規定により、次の地元特産品等をふるさと応援寄附金の返礼品として申請します。

	事業者情報
	電　話：
ＦＡＸ：
ホームページ：有（ＵＲＬ）
　　　　　　　無

	担当者部署・氏名

	担当者連絡先
	電　話：
ＦＡＸ：
E-mail：

	添付書類
	別紙１　返礼品提供内訳書
同意書（様式第２号）
特産品等の画像　電子データで提供願います。（ＣＤ-Ｒ等）
事業者概要（パンフレット等でも可）

別紙１
石岡市ふるさと応援寄附返礼品提供内訳書
	区　　　　分
	□新規返礼品　　　　　　□継続返礼品

	返礼品名

	返礼品の概要・
内容及び規格等
	【概要・内容】

規　格：

その他：

	市提供価格（税抜）
	　　　　　　　　    円（梱包費込）

	税　　　　率
	　　　　　□ 標準税率 10％　　　□ 軽減税率 8％

	市提供価格（税込）
	　　　　　　　      円（梱包費・税込）

	発送可能な
時 期・数 量
及び配送業
者 等
裏面あり

※該当する□に
チェックして
ください
	□通　年　　□時期限定（　 月 　日から 　月　 日まで）
□数　量（　　　個・セットまで）　　□制限なし
□常　温　　　□通年冷蔵　　　□通年冷凍
□その他（　　月　　日～　　月　　日は　□冷蔵・□冷凍 ）
□発　送（　　月　　日～　　月　　日までに発送 ）
□予約受付開始
（□４月１日から予約開始　□　　月　　日以降なら予約可能）
□ヤマト便　　□ゆうパック　　□その他（　　　　　　）

	※市担当課記入欄
	登録番号（　　　　　　　）　寄附額（　　　　　　　　　円）

アレルギー品目
	特定原材料７品目

　□卵　　□乳　　□小麦　　□そば　　□落花生（ピーナッツ）　□えび　　□かに

	特定原材料に準ずるもの21品目

　□さけ（鮭）　　□さば　　□あわび　　□いか　　□いくら　　□牛肉

　□豚肉　　□鶏肉　　□ゼラチン　　□アーモンド　　□カシューナッツ

　□くるみ　　□大豆　　□ごま　　□まつたけ　　□やまいも　　□オレンジ

　□キウイフルーツ　　□バナナ　　□もも　　□りんご

　□上記28品目に該当なし

[bookmark: _GoBack]